

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. DR I -1/ 5/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 27.05.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ ലോവർ ഡിവിഷൻ ക്ലർക്ക് (ബൈട്രാൻസ്ഫർ) തസ്തികയിലേക്ക് 15.11.2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 208/2019 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പ് കുറിപ്പ് (v) താഴെ പറയും പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

നേരിട്ടുള്ള നിയമനത്തിനും തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനത്തിനും അപേക്ഷിക്കുന്നവർ ഈ രണ്ട് വിഭാഗത്തിലേയ്ക്കുള്ള അപേക്ഷകൾക്ക് ഒരേ ജില്ല തന്നെ തിരഞ്ഞെടുക്കണമെന്നില്ല. എന്നാൽ ഒരേ ജില്ലയിലേക്കോ വ്യത്യസ്ത ജില്ലകളിലേയ്ക്കോ ഇപ്രകാരം അപേക്ഷ അയയ്ക്കുന്നവർ ഓരോ വിഭാഗത്തിനും പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം അപേക്ഷകൾ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. KPSC Rules of Procedure Rule 18(II) പ്രകാരം ഒരേ തസ്തികയിലേക്കുള്ള നിയമനത്തിനായി ഒരേ വകുപ്പിലേക്കോ വിവിധ വകുപ്പുകളിലേക്കോ ഒരേ വിജ്ഞാപന പ്രകാരമോ വ്യത്യസ്ത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമോ തയ്യാറാക്കിയിട്ടുള്ള ഒന്നിലധികം റാങ്ക് പട്ടികകളിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള പൊതു ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ, അവർക്ക് ഏതെങ്കിലും ഒരു റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും നിയമന ശുപാർശ ലഭിച്ചാൽ മറ്റേ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും നീക്കം ചെയ്യുന്നതാണ്.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DR I -1/ 5/2019-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 27.05.2020

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the following amendment is effected in Note (v) of the English version of the Gazette Notification for selection to the post of Lower Division Clerk (By Transfer recruitment) in Various departments (Category No.208/2019), published in the Extra ordinary gazette dated 15.11.2019.

Candidates who are eligible to apply for both Direct Recruitment and Recruitment By Transfer need not select the same district for both categories. But they should submit separate applications for each category even if they selected the same district. Candidates who are included in both lists for the same post in same department / different departments under this notification or any other notification and advised from anyone of the lists shall be deleted from the other list as per Rule 18(II) of the KPSC Rules of Procedure.

Other conditions mentioned in the Notification for the post remain unchanged.

(By order of the Commission)

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission